Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões
           Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

KRC

Memorando n.º 57/12 - COPER

Brasília - DF, 24 de abril de 2012.

À Senhora Secretária da CFT

Assunto: devolução de proposição

Senhora Secretária,

Tendo em vista haver sido deferido o Requerimento nº 4943/12, do Sr.

Paulo Teixeira e outros, solicito a Vossa Senhoria a devolução do Projeto de Lei nº

3155/12 (anteriormente apensado ao de nº 1418/07), garantindo que as ações sejam

registradas pelo Sistema de Informações Legislativas - SILEG.

Atenciosamente,

RÔMULO DE SOUSA MESQUITA
Diretor